[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 октября 2024 года                        № 889                                       с. Целинное

Об утверждении руководящего состава и штаба Спасательной службы торговли, питания и бытовых услуг обеспечения мероприятий гражданской обороны Целинного муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ
«О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне
в Российской Федерации», постановлениями Администрации Целинного муниципального округа от 06.02.2023 №4-сз «О создании спасательных служб Курганской области», от 18.10.2024 №888 «Об утверждении Положения
о спасательной службе торговли, питания и бытовых услуг обеспечения мероприятий гражданской обороны Целинного муниципального округа», Администрация Целинного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить персональный состав руководства и штаба Спасательной службы торговли, питания и бытовых услуг обеспечения мероприятий гражданской обороны Целинного муниципального округа согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы курирующего вопросы экономического развития.

Глава Целинного муниципального округа
П.И. Скоробогатов

Исп. Саакян Н.В.

8 (35241) 2-19-97

	Приложение 1 к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 18 октября 2024 года № 889 «Об утверждении руководящего состава и штаба Спасательной службы торговли, питания и бытовых услуг обеспечения мероприятий гражданской обороны Целинного муниципального округа»

Персональный состав руководства и штаба Спасательной службы торговли, питания и бытовых услуг обеспечения мероприятий гражданской обороны Целинного муниципального округа

	№ п/п
	Наименование должностей руководящего состава и штаба Спасательной службы
	Должность
	Ф.И.О.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Руководитель Спасательной службы торговли, питания и бытовых услуг
	Заместитель Главы Целинного муниципального округа, курирующий вопросы экономического развития
	Кашин Александр Викторович

	2.
	Начальник штаба Спасательной службы торговли, питания и бытовых услуг
	Председатель правления СПСК «Урал»
	Шамагай Наталья Николаевна

(по согласованию)

	3.
	Член штаба Спасательной службы торговли, питания и бытовых услуг
	Ведущий специалист по развитию потребительского рынка
	Завгородних Анна Андреевна